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種目別競技結果
競技№：   1 女子  200m メドレーリレー タイム決勝

無差別

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m

  1  2/ 4 広  島 福山ＳＳ  2:38.83
                  
                  
                  
           2:38.83

  2  1/ 4 広  島 ウィング倉橋  2:40.29
                  
                  
                  
           2:40.29

  3  2/ 5 広  島 蔵王ＳＳ  2:44.12
                  
                  
                  
           2:44.12

  4  1/ 3 広  島 ＫＳＧミドリ  3:02.11
                  
                  
                  
           3:02.11

  5  1/ 5 広  島 宇品水教  3:04.87
                  
                  
                  
           3:04.87
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種目別競技結果
競技№：   2 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

小１以下

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 大隣　凜央                    ウィング倉橋    17 小1

ｵｵﾄﾅﾘ ﾘｵ                      ｳｨﾝｸﾞ           2:14.44
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種目別競技結果
競技№：   3 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 3 広  島 中道　幸音                    ＫＳＧ可部      15 小2

ﾅｶﾐﾁ ﾕｷﾈ                      KSGｶﾍﾞ          2:16.18

         

  2  1/ 4 広  島 元原百合菜                    ＫＳＧ可部      15 小2

ﾓﾄﾊﾗ ﾕﾘﾅ                      KSGｶﾍﾞ          2:20.63

         

  3  1/ 5 広  島 飯田　美月                    ＫＳＧ可部      15 小2

ｲｲﾀﾞ ﾐﾂｷ                      KSGｶﾍﾞ          2:22.57

         

  4  1/ 6 広  島 榮本　莉乃                    ＫＳＧ可部      15 小2

ｴｲﾓﾄ ﾘﾉ                       KSGｶﾍﾞ          2:35.56
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種目別競技結果
競技№：   4 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  1/ 4 広  島 横山　琉來                    府中ＳＣ        14 小3

ﾖｺﾔﾏ ﾘﾗ                       ﾌﾁｭｳSC          3:22.80

                           

 1/ 5 広  島 久保田乃愛                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ｸﾎﾞﾀ ﾉｱ                       KSGﾐﾄﾞﾘ         3:11.19

                           

OPEN
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種目別競技結果
競技№：   5 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  1/ 4 広  島 林　　紗江                    福山ＳＳ        14 小4

ﾊﾔｼ ｻｴ                        ﾌｸﾔﾏSS          3:20.99

                           

  2  1/ 3 広  島 佐藤　　好                    福山ＳＳ        13 小4

ｻﾄｳ ｺﾉﾐ                       ﾌｸﾔﾏSS          3:35.89

                           

  3  1/ 5 広  島 砂本　笑海                    三原市水連      13 小4

ｽﾅﾓﾄ ｴﾐ                       ﾐﾊﾗ             3:41.37
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種目別競技結果
競技№：   6 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  1/ 4 広  島 藤山カエナ                    フジタＤＣ      11 小6

ﾌｼﾞﾔﾏ ｶｴﾅ                     ﾌｼﾞﾀDC          3:00.85

                           

  2  1/ 5 広  島 日髙　結衣                    蔵王ＳＳ        12 小6

ﾋﾀﾞｶ ﾕｲ                       ｻﾞｵｳSS          3:15.92

                           



2023/04/13 9:06:13 SEIKO Swimming Results System

2023年度第33回学童学年別水泳合同記録会            

                                                  

ＫＳＧ広島ミドリスイミングクラブ  

Page    7

種目別競技結果
競技№：   7 女子   50m 自由形 タイム決勝

小１以下

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 鈴木　芙実                    ＫＳＧミドリ    16 小1

ｽｽﾞｷ ﾌﾐ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           50.62

  2  1/ 5 広  島 大隣　凜央                    ウィング倉橋    17 小1

ｵｵﾄﾅﾘ ﾘｵ                      ｳｨﾝｸﾞ             52.02

  3  1/ 3 広  島 高津　梨穂                    ＫＳＧ可部      16 小1

ﾀｶﾂ ﾘﾎ                        KSGｶﾍﾞ            57.91

  4  1/ 6 広  島 進藤あかり                    ＫＳＧミドリ    16 小1

ｼﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         1:03.72
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種目別競技結果
競技№：   8 女子   50m 自由形 タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 広  島 高峰　有凜                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾀｶﾐﾈ ﾕﾘ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           42.16

  2  2/ 5 広  島 小林　陽香                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           45.54

  3  2/ 3 広  島 上岡　　陽                    府中ＳＣ        15 小2

ｳｴｵｶ ﾊﾙ                       ﾌﾁｭｳSC            46.95

  4  1/ 5 広  島 宗友　姫翠                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾑﾈﾄﾓ ﾋｽｲ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           58.12

  5  1/ 3 広  島 西村　美鈴                    横浜童泳会      15 小2

ﾆｼﾑﾗ ﾐｽｽﾞ                     ﾖｺﾊﾏDK          1:07.63

  6  1/ 4 広  島 宮中　　梓                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾐﾔﾅｶ ｱｽﾞｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         1:11.59
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種目別競技結果
競技№：   9 女子   50m 自由形 タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 広  島 飛原　百花                    ウィング倉橋    14 小3

ﾄﾋﾞﾊﾗ ﾓﾓｶ                     ｳｨﾝｸﾞ             43.68

  2  2/ 5 広  島 渡辺百々花                    府中ＳＣ        14 小3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｶ                     ﾌﾁｭｳSC            46.79

  3  1/ 5 広  島 渡辺野々花                    府中ＳＣ        14 小3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉｶ                     ﾌﾁｭｳSC            48.76

  4  1/ 3 広  島 川瀬　結久                    三原市水連      14 小3

ｶﾜｾ ﾕｷ                        ﾐﾊﾗ               58.73

 1/ 4 広  島 仁井村実咲                    ＫＳＧミドリ    15 小3

ﾆｲﾑﾗ ﾐｻｷ                      KSGﾐﾄﾞﾘ        棄権
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種目別競技結果
競技№：  10 女子   50m 自由形 タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 4 広  島 小林　佑蒼                    ウィング倉橋    13 小4

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱ                      ｳｨﾝｸﾞ             35.85

  2  4/ 5 広  島 市川　結菜                    福山ＳＳ        13 小4

ｲﾁｶﾜ ﾕﾅ                       ﾌｸﾔﾏSS            38.10

  3  4/ 3 広  島 林　佐和音                    ウィング倉橋    14 小4

ﾊﾔｼ ｻﾜﾈ                       ｳｨﾝｸﾞ             38.22

  4  4/ 6 広  島 大隣　澪央                    ウィング倉橋    13 小4

ｵｵﾄﾅﾘ ﾐｵ                      ｳｨﾝｸﾞ             38.67

  5  3/ 4 広  島 美浦　佳果                    三原市水連      13 小4

ﾐｳﾗ ｹｲｶ                       ﾐﾊﾗ               40.61

  6  3/ 3 広  島 山下　莉希                    三原市水連      14 小4

ﾔﾏｼﾀ ﾘﾉ                       ﾐﾊﾗ               42.65

  7  3/ 5 広  島 砂本　笑海                    三原市水連      13 小4

ｽﾅﾓﾄ ｴﾐ                       ﾐﾊﾗ               43.12

  8  1/ 5 広  島 渡邉　美咲                    蔵王ＳＳ        13 小4

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ                     ｻﾞｵｳSS            45.46

  9  3/ 6 広  島 ウォンエミ ゼタ               ＫＳＧミドリ    13 小4

ｳｫﾝ ｴﾐｾﾞﾀ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           45.85

 10  2/ 4 広  島 西村　　暦                    黒瀬ＳＣ        13 小4

ﾆｼﾑﾗ ｺﾖﾐ                      ｸﾛｾSC             47.54

 11  2/ 5 広  島 谷中　　楓                    三原市水連      13 小4

ﾀﾆﾅｶ ｶｴﾃﾞ                     ﾐﾊﾗ               50.57

 12  1/ 4 広  島 丸山　果歩                    蔵王ＳＳ        13 小4

ﾏﾙﾔﾏ ｶﾎ                       ｻﾞｵｳSS            51.50

 13  1/ 3 広  島 杉田　心芦                    ＫＳＧミドリ    13 小4

ｽｷﾞﾀ ｺｺﾛ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           58.06

 14  2/ 3 広  島 松本　翠愛                    黒瀬ＳＣ        13 小4

ﾏﾂﾓﾄ ｽｱ                       ｸﾛｾSC             58.18
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種目別競技結果
競技№：  11 女子   50m 自由形 タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  5/ 3 広  島 石坂　桜瀬                    ウィング倉橋    11 小6

ｲｼｻﾞｶ ｵｳｾ                     ｳｨﾝｸﾞ             33.29

  2  5/ 5 広  島 藤山カエナ                    フジタＤＣ      11 小6

ﾌｼﾞﾔﾏ ｶｴﾅ                     ﾌｼﾞﾀDC            33.45

  3  5/ 6 広  島 開　和佳葉                    宇品水教        11 小6

ﾋﾗｷ ﾜｶﾊﾞ                      ｳｼﾞﾅ              33.62

  4  4/ 4 広  島 大坂　咲乃                    宇品水教        12 小5

ｵｵｻｶ ｻｸﾉ                      ｳｼﾞﾅ              35.29

  5  4/ 3 広  島 増成　芹羽                    蔵王ＳＳ        12 小6

ﾏｽﾅﾘ ｾﾘﾊ                      ｻﾞｵｳSS            36.23

  6  2/ 4 広  島 宮川　由衣                    福山ＳＳ        11 小6

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕｲ                      ﾌｸﾔﾏSS            36.33

  7  4/ 5 広  島 小畑　心渚                    蔵王ＳＳ        11 小6

ｺﾊﾞﾀｹ ｺｺﾅ                     ｻﾞｵｳSS            36.86

  8  4/ 6 広  島 前田　夢彩                    ウィング倉橋    12 小5

ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ                       ｳｨﾝｸﾞ             37.45

  9  3/ 4 広  島 大野　夏奈                    福山ＳＳ        12 小5

ｵｵﾉ ﾅﾅ                        ﾌｸﾔﾏSS            37.82

 10  3/ 3 広  島 眞木原心乃                    黒瀬ＳＣ        11 小6

ﾏｷﾊﾗ ｺﾉ                       ｸﾛｾSC             38.81

 11  3/ 6 広  島 村重　弐咲                    宇品水教        11 小6

ﾑﾗｼｹﾞ ﾆｻ                      ｳｼﾞﾅ              38.90

 12  3/ 5 広  島 板倉　莉穏                    蔵王ＳＳ        12 小5

ｲﾀｸﾗ ﾘｵﾝ                      ｻﾞｵｳSS            39.71

 13  2/ 5 広  島 福島　　温                    府中ＳＣ        13 小5

ﾌｸｼﾏ ﾊﾙ                       ﾌﾁｭｳSC            41.20

 14  1/ 4 広  島 北村　真乙                    ＫＳＧ可部      12 小5

ｷﾀﾑﾗ ﾏｵ                       KSGｶﾍﾞ            44.46

 15  2/ 3 広  島 馬場　優奈                    ＫＳＧミドリ    11 小6

ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾅ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           47.82

 16  1/ 5 広  島 石橋　志帆                    宇品水教        12 小5

ｲｼﾊﾞｼ ｼﾎ                      ｳｼﾞﾅ              48.84

 17  1/ 3 広  島 田村　幸愛                    宇品水教        12 小5

ﾀﾑﾗ ｾﾅ                        ｳｼﾞﾅ              58.12

 5/ 4 広  島 金藤　真希                    福山ＳＳ        11 小6

ｶﾈﾄｳ ﾏｷ                       ﾌｸﾔﾏSS            32.54OPEN
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種目別競技結果
競技№：  12 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小１以下

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 広  島 大隣　凜央                    ウィング倉橋    17 小1

ｵｵﾄﾅﾘ ﾘｵ                      ｳｨﾝｸﾞ           1:09.48

  2  1/ 4 広  島 鈴木　芙実                    ＫＳＧミドリ    16 小1

ｽｽﾞｷ ﾌﾐ                       KSGﾐﾄﾞﾘ         1:10.18

  3  1/ 3 広  島 高津　梨穂                    ＫＳＧ可部      16 小1

ﾀｶﾂ ﾘﾎ                        KSGｶﾍﾞ          1:25.18
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種目別競技結果
競技№：  13 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 飯田　美月                    ＫＳＧ可部      15 小2

ｲｲﾀﾞ ﾐﾂｷ                      KSGｶﾍﾞ          1:06.22

  2  1/ 5 広  島 宮中　　梓                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾐﾔﾅｶ ｱｽﾞｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         1:47.02
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種目別競技結果
競技№：  14 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 5 広  島 青田　海音                    府中ＳＣ        14 小3

ｱｵﾀ ﾐｵﾝ                       ﾌﾁｭｳSC            54.08

  2  2/ 4 広  島 飛原　百花                    ウィング倉橋    14 小3

ﾄﾋﾞﾊﾗ ﾓﾓｶ                     ｳｨﾝｸﾞ             57.43

  3  1/ 4 広  島 吉見　　唯                    ＫＳＧミドリ    15 小3

ﾖｼﾐ ﾕｲ                        KSGﾐﾄﾞﾘ         1:07.32

  4  1/ 5 広  島 渡辺百々花                    府中ＳＣ        14 小3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｶ                     ﾌﾁｭｳSC          1:07.92

  5  1/ 3 広  島 渡辺野々花                    府中ＳＣ        14 小3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉｶ                     ﾌﾁｭｳSC          1:09.07
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種目別競技結果
競技№：  15 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 小林　佑蒼                    ウィング倉橋    13 小4

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱ                      ｳｨﾝｸﾞ             45.59

  2  1/ 5 広  島 市川　結菜                    福山ＳＳ        13 小4

ｲﾁｶﾜ ﾕﾅ                       ﾌｸﾔﾏSS            51.29

  3  1/ 3 広  島 上月英里咲                    黒瀬ＳＣ        13 小4

ｺｳﾂﾞｷ ｴﾘｻ                     ｸﾛｾSC             55.30
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種目別競技結果
競技№：  16 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 4 広  島 石坂　桜瀬                    ウィング倉橋    11 小6

ｲｼｻﾞｶ ｵｳｾ                     ｳｨﾝｸﾞ             43.70

  2  3/ 5 広  島 開　和佳葉                    宇品水教        11 小6

ﾋﾗｷ ﾜｶﾊﾞ                      ｳｼﾞﾅ              46.11

  3  2/ 4 広  島 内海　結姫                    府中ＳＣ        12 小5

ｳﾂﾐ ﾕｳｷ                       ﾌﾁｭｳSC            47.36

  4  3/ 3 広  島 小畑　心渚                    蔵王ＳＳ        11 小6

ｺﾊﾞﾀｹ ｺｺﾅ                     ｻﾞｵｳSS            47.75

  5  2/ 5 広  島 宮川　由衣                    福山ＳＳ        11 小6

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕｲ                      ﾌｸﾔﾏSS            48.85

  6  3/ 6 広  島 前田　夢彩                    ウィング倉橋    12 小5

ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ                       ｳｨﾝｸﾞ             48.93

  7  1/ 4 広  島 板倉　莉穏                    蔵王ＳＳ        12 小5

ｲﾀｸﾗ ﾘｵﾝ                      ｻﾞｵｳSS            50.17

  8  1/ 5 広  島 大野　夏奈                    福山ＳＳ        12 小5

ｵｵﾉ ﾅﾅ                        ﾌｸﾔﾏSS            52.19

  9  1/ 3 広  島 吉見　那美                    ＫＳＧミドリ    12 小5

ﾖｼﾐ ﾅﾐ                        KSGﾐﾄﾞﾘ           54.12
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種目別競技結果
競技№：  17 女子   50m バタフライ タイム決勝

小１以下

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 鈴木　芙実                    ＫＳＧミドリ    16 小1

ｽｽﾞｷ ﾌﾐ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           59.35
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種目別競技結果
競技№：  18 女子   50m バタフライ タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 高峰　有凜                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾀｶﾐﾈ ﾕﾘ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           46.22

  2  1/ 5 広  島 榮本　莉乃                    ＫＳＧ可部      15 小2

ｴｲﾓﾄ ﾘﾉ                       KSGｶﾍﾞ          1:26.94
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種目別競技結果
競技№：  19 女子   50m バタフライ タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 久保田乃愛                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ｸﾎﾞﾀ ﾉｱ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           41.55

  2  1/ 5 広  島 青田　海音                    府中ＳＣ        14 小3

ｱｵﾀ ﾐｵﾝ                       ﾌﾁｭｳSC            47.16

  3  1/ 3 広  島 渡辺野々花                    府中ＳＣ        14 小3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉｶ                     ﾌﾁｭｳSC            56.19
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種目別競技結果
競技№：  20 女子   50m バタフライ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 岡川　新菜                    福山ＳＳ        13 小4

ｵｶｶﾞﾜ ﾆｲﾅ                     ﾌｸﾔﾏSS            38.41

  2  1/ 5 広  島 林　　紗江                    福山ＳＳ        14 小4

ﾊﾔｼ ｻｴ                        ﾌｸﾔﾏSS            39.46

  3  1/ 3 広  島 林　佐和音                    ウィング倉橋    14 小4

ﾊﾔｼ ｻﾜﾈ                       ｳｨﾝｸﾞ             46.90
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種目別競技結果
競技№：  21 女子   50m バタフライ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 4 広  島 黒飛　結愛                    福山ＳＳ        12 小6

ｸﾛﾄﾋﾞ ﾕｱ                      ﾌｸﾔﾏSS            37.95

  2  3/ 5 広  島 野上　結生                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾉｶﾞﾐ ﾕﾉ                       ｻﾞｵｳSS            38.62

  3  3/ 3 広  島 内海　結姫                    府中ＳＣ        12 小5

ｳﾂﾐ ﾕｳｷ                       ﾌﾁｭｳSC            39.11

  4  3/ 6 広  島 大野　夏奈                    福山ＳＳ        12 小5

ｵｵﾉ ﾅﾅ                        ﾌｸﾔﾏSS            40.08

  5  2/ 5 広  島 吉見　那美                    ＫＳＧミドリ    12 小5

ﾖｼﾐ ﾅﾐ                        KSGﾐﾄﾞﾘ           48.44

  6  2/ 4 広  島 眞木原心乃                    黒瀬ＳＣ        11 小6

ﾏｷﾊﾗ ｺﾉ                       ｸﾛｾSC             48.50

  7  1/ 4 広  島 福島　　温                    府中ＳＣ        13 小5

ﾌｸｼﾏ ﾊﾙ                       ﾌﾁｭｳSC            48.98

  8  1/ 5 広  島 北村　真乙                    ＫＳＧ可部      12 小5

ｷﾀﾑﾗ ﾏｵ                       KSGｶﾍﾞ            50.80

  9  1/ 3 広  島 古田　桃子                    宇品水教        11 小6

ﾌﾙﾀ ﾓﾓｺ                       ｳｼﾞﾅ              57.86
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種目別競技結果
競技№：  22 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 広  島 高峰　有凜                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾀｶﾐﾈ ﾕﾘ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           50.32

  2  1/ 4 広  島 元原百合菜                    ＫＳＧ可部      15 小2

ﾓﾄﾊﾗ ﾕﾘﾅ                      KSGｶﾍﾞ            59.44

  3  2/ 5 広  島 中道　幸音                    ＫＳＧ可部      15 小2

ﾅｶﾐﾁ ﾕｷﾈ                      KSGｶﾍﾞ          1:02.34

  4  1/ 5 広  島 上岡　　陽                    府中ＳＣ        15 小2

ｳｴｵｶ ﾊﾙ                       ﾌﾁｭｳSC          1:02.45

  5  1/ 3 広  島 西村　美鈴                    横浜童泳会      15 小2

ﾆｼﾑﾗ ﾐｽｽﾞ                     ﾖｺﾊﾏDK          1:12.55
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種目別競技結果
競技№：  23 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 広  島 横山　琉來                    府中ＳＣ        14 小3

ﾖｺﾔﾏ ﾘﾗ                       ﾌﾁｭｳSC            44.02

  2  1/ 4 広  島 飛原　百花                    ウィング倉橋    14 小3

ﾄﾋﾞﾊﾗ ﾓﾓｶ                     ｳｨﾝｸﾞ             48.47

  3  1/ 3 広  島 渡辺百々花                    府中ＳＣ        14 小3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｶ                     ﾌﾁｭｳSC            55.50
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種目別競技結果
競技№：  24 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 4 広  島 大隣　澪央                    ウィング倉橋    13 小4

ｵｵﾄﾅﾘ ﾐｵ                      ｳｨﾝｸﾞ             43.62

  2  3/ 3 広  島 林　　紗江                    福山ＳＳ        14 小4

ﾊﾔｼ ｻｴ                        ﾌｸﾔﾏSS            44.15

  3  3/ 5 広  島 岡川　新菜                    福山ＳＳ        13 小4

ｵｶｶﾞﾜ ﾆｲﾅ                     ﾌｸﾔﾏSS            45.97

  4  1/ 5 広  島 渡邉　美咲                    蔵王ＳＳ        13 小4

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ                     ｻﾞｵｳSS            50.98

  5  1/ 3 広  島 西村　　暦                    黒瀬ＳＣ        13 小4

ﾆｼﾑﾗ ｺﾖﾐ                      ｸﾛｾSC             53.53

  6  3/ 6 広  島 山下　莉希                    三原市水連      14 小4

ﾔﾏｼﾀ ﾘﾉ                       ﾐﾊﾗ               54.05

  7  2/ 5 広  島 上月英里咲                    黒瀬ＳＣ        13 小4

ｺｳﾂﾞｷ ｴﾘｻ                     ｸﾛｾSC             54.33

  8  2/ 3 広  島 谷中　　楓                    三原市水連      13 小4

ﾀﾆﾅｶ ｶｴﾃﾞ                     ﾐﾊﾗ               54.81

  9  2/ 4 広  島 ウォンエミ ゼタ               ＫＳＧミドリ    13 小4

ｳｫﾝ ｴﾐｾﾞﾀ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           56.46

 10  1/ 4 広  島 丸山　果歩                    蔵王ＳＳ        13 小4

ﾏﾙﾔﾏ ｶﾎ                       ｻﾞｵｳSS          1:00.97
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種目別競技結果
競技№：  25 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 広  島 金藤　真希                    福山ＳＳ        11 小6

ｶﾈﾄｳ ﾏｷ                       ﾌｸﾔﾏSS            38.46

  2  2/ 5 広  島 増成　芹羽                    蔵王ＳＳ        12 小6

ﾏｽﾅﾘ ｾﾘﾊ                      ｻﾞｵｳSS            40.04

  3  2/ 3 広  島 日髙　結衣                    蔵王ＳＳ        12 小6

ﾋﾀﾞｶ ﾕｲ                       ｻﾞｵｳSS            41.95

  4  1/ 4 広  島 大坂　咲乃                    宇品水教        12 小5

ｵｵｻｶ ｻｸﾉ                      ｳｼﾞﾅ              42.46

  5  2/ 6 広  島 宮川　由衣                    福山ＳＳ        11 小6

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕｲ                      ﾌｸﾔﾏSS            45.23

  6  1/ 5 広  島 田村　幸愛                    宇品水教        12 小5

ﾀﾑﾗ ｾﾅ                        ｳｼﾞﾅ              55.06

  7  1/ 3 広  島 古田　桃子                    宇品水教        11 小6

ﾌﾙﾀ ﾓﾓｺ                       ｳｼﾞﾅ            1:00.64
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種目別競技結果
競技№：  26 女子  100m 自由形 タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 市川　結菜                    福山ＳＳ        13 小4

ｲﾁｶﾜ ﾕﾅ                       ﾌｸﾔﾏSS          1:26.01

         

  2  1/ 5 広  島 佐藤　　好                    福山ＳＳ        13 小4

ｻﾄｳ ｺﾉﾐ                       ﾌｸﾔﾏSS          1:32.79

         

  3  1/ 3 広  島 上月英里咲                    黒瀬ＳＣ        13 小4

ｺｳﾂﾞｷ ｴﾘｻ                     ｸﾛｾSC           1:52.10

         



2023/04/13 9:06:14 SEIKO Swimming Results System

2023年度第33回学童学年別水泳合同記録会            

                                                  

ＫＳＧ広島ミドリスイミングクラブ  

Page   27

種目別競技結果
競技№：  27 女子  100m 自由形 タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 5 広  島 黒飛　結愛                    福山ＳＳ        12 小6

ｸﾛﾄﾋﾞ ﾕｱ                      ﾌｸﾔﾏSS          1:12.60

         

  2  1/ 4 広  島 野上　結生                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾉｶﾞﾐ ﾕﾉ                       ｻﾞｵｳSS          1:18.01

         

  3  1/ 5 広  島 内海　結姫                    府中ＳＣ        12 小5

ｳﾂﾐ ﾕｳｷ                       ﾌﾁｭｳSC          1:18.04

         

  4  1/ 3 広  島 村重　弐胡                    宇品水教        11 小6

ﾑﾗｼｹﾞ ﾆｺ                      ｳｼﾞﾅ            1:31.87

         

 2/ 4 広  島 金藤　真希                    福山ＳＳ        11 小6

ｶﾈﾄｳ ﾏｷ                       ﾌｸﾔﾏSS          1:12.01

         

OPEN
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種目別競技結果
競技№：  28 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 小林　佑蒼                    ウィング倉橋    13 小4

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱ                      ｳｨﾝｸﾞ           1:39.40

         

  2  1/ 5 広  島 美浦　佳果                    三原市水連      13 小4

ﾐｳﾗ ｹｲｶ                       ﾐﾊﾗ             1:49.34

         

  3  1/ 3 広  島 砂本　笑海                    三原市水連      13 小4

ｽﾅﾓﾄ ｴﾐ                       ﾐﾊﾗ             1:58.59
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種目別競技結果
競技№：  29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 石坂　桜瀬                    ウィング倉橋    11 小6

ｲｼｻﾞｶ ｵｳｾ                     ｳｨﾝｸﾞ           1:36.94

         

  2  1/ 3 広  島 小畑　心渚                    蔵王ＳＳ        11 小6

ｺﾊﾞﾀｹ ｺｺﾅ                     ｻﾞｵｳSS          1:42.30

         

  3  1/ 5 広  島 前田　夢彩                    ウィング倉橋    12 小5

ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ                       ｳｨﾝｸﾞ           1:43.58
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種目別競技結果
競技№：  30 女子  100m バタフライ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 岡川　新菜                    福山ＳＳ        13 小4

ｵｶｶﾞﾜ ﾆｲﾅ                     ﾌｸﾔﾏSS          1:27.68

         

  2  1/ 5 広  島 林　佐和音                    ウィング倉橋    14 小4

ﾊﾔｼ ｻﾜﾈ                       ｳｨﾝｸﾞ           1:49.49
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種目別競技結果
競技№：  31 女子  100m バタフライ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 5 広  島 野上　結生                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾉｶﾞﾐ ﾕﾉ                       ｻﾞｵｳSS          1:27.10

         

  2  1/ 4 広  島 日髙　結衣                    蔵王ＳＳ        12 小6

ﾋﾀﾞｶ ﾕｲ                       ｻﾞｵｳSS          1:35.17

         

  3  1/ 3 広  島 福島　　温                    府中ＳＣ        13 小5

ﾌｸｼﾏ ﾊﾙ                       ﾌﾁｭｳSC          1:56.25
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種目別競技結果
競技№：  32 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 大隣　澪央                    ウィング倉橋    13 小4

ｵｵﾄﾅﾘ ﾐｵ                      ｳｨﾝｸﾞ           1:33.55

         

  2  1/ 5 広  島 佐藤　　好                    福山ＳＳ        13 小4

ｻﾄｳ ｺﾉﾐ                       ﾌｸﾔﾏSS          1:39.10
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種目別競技結果
競技№：  33 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 増成　芹羽                    蔵王ＳＳ        12 小6

ﾏｽﾅﾘ ｾﾘﾊ                      ｻﾞｵｳSS          1:22.85

         

  2  1/ 5 広  島 藤山カエナ                    フジタＤＣ      11 小6

ﾌｼﾞﾔﾏ ｶｴﾅ                     ﾌｼﾞﾀDC          1:24.79

         

  3  1/ 3 広  島 眞木原心乃                    黒瀬ＳＣ        11 小6

ﾏｷﾊﾗ ｺﾉ                       ｸﾛｾSC           1:39.11

         

  4  1/ 6 広  島 村重　弐咲                    宇品水教        11 小6

ﾑﾗｼｹﾞ ﾆｻ                      ｳｼﾞﾅ            1:40.25
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種目別競技結果
競技№：  34 女子  200m リレー タイム決勝

無差別

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 福山ＳＳ  2:23.28
                  
                  
                  
           2:23.28

  2  1/ 3 広  島 蔵王ＳＳ  2:28.03
                  
                  
                  
           2:28.03

  3  1/ 5 広  島 宇品水教  2:32.05
                  
                  
                  
           2:32.05

  4  1/ 6 広  島 ＫＳＧミドリ  2:46.31
                  
                  
                  
           2:46.31
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種目別競技結果
競技№：  35 男子  200m メドレーリレー タイム決勝

無差別

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 蔵王ＳＳ  2:35.71
                  
                  
                  
           2:35.71

  2  1/ 5 広  島 福山ＳＳ  2:41.13
                  
                  
                  
           2:41.13

  3  1/ 3 広  島 ＫＳＧミドリ  2:52.37
                  
                  
                  
           2:52.37
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種目別競技結果
競技№：  36 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 バーズマックスウ              ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾊﾞｰｽﾞ ﾏｯｸｽｳｪﾙｱ                KSGﾐﾄﾞﾘ         1:41.50

         

  2  1/ 3 広  島 佐藤　時就                    ＫＳＧ可部      15 小2

ｻﾄｳ ﾄｷﾅﾘ                      KSGｶﾍﾞ          2:07.16

         

  3  1/ 5 広  島 松下　翔哉                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾔ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         2:25.91
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種目別競技結果
競技№：  37 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  1/ 4 広  島 原田　涼雅                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ                    KSGﾐﾄﾞﾘ         3:42.31
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種目別競技結果
競技№：  38 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  1/ 4 広  島 尾濵　智久                    ウィング倉橋    13 小4

ｵﾊﾏ ﾄﾓﾋｻ                      ｳｨﾝｸﾞ           3:09.52

                           

  2  1/ 5 広  島 西本　康太                    三原市水連      13 小4

ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾀ                      ﾐﾊﾗ             3:40.25
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種目別競技結果
競技№：  39 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  1/ 4 広  島 一宮　綾隼                    福山ＳＳ        13 小5

ｲﾁﾐﾔ ﾘﾊﾔ                      ﾌｸﾔﾏSS          3:03.51

                           

  2  1/ 5 広  島 岩﨑　晴久                    ＫＳＧミドリ    13 小5

ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾋｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         3:43.97
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種目別競技結果
競技№：  40 男子   50m 自由形 タイム決勝

小１以下

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 小林　延光                    ウィング倉橋    16 小1

ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞｱｷ                   ｳｨﾝｸﾞ             51.77
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種目別競技結果
競技№：  41 男子   50m 自由形 タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 広  島 バーズマックスウ              ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾊﾞｰｽﾞ ﾏｯｸｽｳｪﾙｱ                KSGﾐﾄﾞﾘ           43.84

  2  2/ 5 広  島 粟根　奏太                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ｱﾜﾈ ｶﾅﾀ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           48.38

  3  2/ 3 広  島 海野　元寿                    府中ＳＣ        15 小2

ｶｲﾉ ｹﾞﾝｼｭｳ                    ﾌﾁｭｳSC            51.67

  4  1/ 5 広  島 北川　蒼志                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ｷﾀｶﾞﾜ ｿｳｼ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           53.06

  5  1/ 4 広  島 松下　翔哉                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾔ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           58.24

  6  1/ 3 広  島 池本波瑠太                    横浜童泳会      16 小2

ｲｹﾓﾄ ﾊﾙﾀ                      ﾖｺﾊﾏDK          1:18.22
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種目別競技結果
競技№：  42 男子   50m 自由形 タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 6 広  島 井本　蓮太                    福山ＳＳ        14 小3

ｲﾓﾄ ﾚﾝﾀ                       ﾌｸﾔﾏSS            39.22

  2  3/ 4 広  島 原田　涼雅                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ                    KSGﾐﾄﾞﾘ           41.95

  3  3/ 3 広  島 下宮　悠真                    福山ＳＳ        14 小3

ｼﾓﾐﾔ ﾊﾙﾏ                      ﾌｸﾔﾏSS            42.07

  4  3/ 5 広  島 中本　圭翔                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾅｶﾓﾄ ｹｲﾄ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           42.11

  5  2/ 4 広  島 梅木　一成                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ｳﾒｷ ｲﾁﾅﾘ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           45.12

  6  2/ 5 広  島 渡　　悠人                    ＫＳＧミドリ    15 小3

ﾜﾀﾘ ﾊﾙﾄ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           46.86

  7  2/ 6 広  島 進藤　竜也                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ｼﾝﾄﾞｳ ﾀﾂﾔ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           50.90

  8  1/ 4 広  島 水野　春希                    ＫＳＧミドリ    15 小3

ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙｷ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           51.59

  9  1/ 5 広  島 松村　龍真                    ウィング倉橋    14 小3

ﾏﾂﾑﾗ ﾘｭｳﾏ                     ｳｨﾝｸﾞ             51.91

 10  2/ 3 広  島 横尾　僚太                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾖｺｵ ﾘｮｳﾀ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           52.09

 11  1/ 3 広  島 吉田　佑真                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾝ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           56.91
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種目別競技結果
競技№：  43 男子   50m 自由形 タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  5/ 4 広  島 山中　葵偉                    ＫＳＧミドリ    13 小4

ﾔﾏﾅｶ ｱｵｲ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           36.29

  2  5/ 5 広  島 宗藤　楓大                    府中ＳＣ        13 小4

ﾑﾈﾄｳ ﾌｳﾀ                      ﾌﾁｭｳSC            36.45

  3  3/ 5 広  島 宮﨑　　健                    福山ＳＳ        13 小4

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹﾙ                     ﾌｸﾔﾏSS            37.06

  4  5/ 3 広  島 井川　竣椰                    蔵王ＳＳ        14 小4

ｲｶﾞﾜ ｼｭﾝﾔ                     ｻﾞｵｳSS            37.70

  5  3/ 3 広  島 森　　友哉                    蔵王ＳＳ        13 小4

ﾓﾘ ﾄﾓﾔ                        ｻﾞｵｳSS            37.72

  6  5/ 6 広  島 佐々木玲緒                    府中ＳＣ        13 小4

ｻｻｷ ﾚｵ                        ﾌﾁｭｳSC            38.21

  7  4/ 4 広  島 下井　梨珀                    福山ＳＳ        13 小4

ｼﾓｲ ﾘﾊｸ                       ﾌｸﾔﾏSS            38.26

  8  4/ 3 広  島 石坂　　禪                    ウィング倉橋    13 小4

ｲｼｻﾞｶ ｾﾞﾝ                     ｳｨﾝｸﾞ             38.30

  9  3/ 4 広  島 西本　康太                    三原市水連      13 小4

ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾀ                      ﾐﾊﾗ               38.75

 10  4/ 5 広  島 飛原　舷希                    ウィング倉橋    13 小4

ﾄﾋﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｷ                    ｳｨﾝｸﾞ             39.96

 11  2/ 4 広  島 丸山　諒汰                    ＫＳＧミドリ    14 小4

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           44.68

 12  3/ 6 広  島 石倉　大雅                    ＫＳＧ可部      14 小4

ｲｼｸﾗ ﾀｲｶﾞ                     KSGｶﾍﾞ            46.75

 13  1/ 4 広  島 北本　景慈                    横浜童泳会      13 小4

ｷﾀﾓﾄ ｶｹﾞﾁｶ                    ﾖｺﾊﾏDK            52.47

 14  1/ 3 広  島 池本　汐凪                    横浜童泳会      13 小4

ｲｹﾓﾄ ｾﾅ                       ﾖｺﾊﾏDK            53.24

 15  2/ 5 広  島 長谷川　駿                    三原市水連      13 小4

ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝ                     ﾐﾊﾗ               54.79

 16  1/ 5 広  島 中村　維佐                    横浜童泳会      13 小4

ﾅｶﾑﾗ ｲｯｻ                      ﾖｺﾊﾏDK            59.70

 4/ 6 広  島 長岡　信哉                    府中ＳＣ        13 小4

ﾅｶﾞｵｶ ｼﾝﾔ                     ﾌﾁｭｳSC         棄権



2023/04/13 9:06:15 SEIKO Swimming Results System

2023年度第33回学童学年別水泳合同記録会            

                                                  

ＫＳＧ広島ミドリスイミングクラブ  

Page   44

種目別競技結果
競技№：  44 男子   50m 自由形 タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  7/ 5 広  島 中川　　浬                    フジタＤＣ      11 小6

ﾅｶｶﾞﾜ ｶｲﾘ                     ﾌｼﾞﾀDC            33.36

  2  7/ 4 広  島 髙先　颯太                    ウィング倉橋    11 小6

ﾀｶｻｷ ｿｳﾀ                      ｳｨﾝｸﾞ             33.48

  3  7/ 3 広  島 谷中　陽翔                    三原市水連      11 小6

ﾀﾆﾅｶ ﾊﾙﾄ                      ﾐﾊﾗ               33.72

  4  6/ 5 広  島 河原　功弥                    福山ＳＳ        12 小6

ｶﾜﾊﾗ ﾅﾙﾐ                      ﾌｸﾔﾏSS            34.01

  5  7/ 6 広  島 高梨　　塁                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾀｶﾅｼ ﾙｲ                       ｻﾞｵｳSS            34.35

  6  5/ 5 広  島 髙橋　和志                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｼ                     ｻﾞｵｳSS            34.64

  7  6/ 3 広  島 黒川　大翔                    フジタＤＣ      12 小5

ｸﾛｶﾜ ﾋﾛﾄ                      ﾌｼﾞﾀDC            34.90

  7  6/ 4 広  島 福田　純平                    蔵王ＳＳ        13 小5

ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ                  ｻﾞｵｳSS            34.90

  9  5/ 4 広  島 崎本　洸都                    ＫＳＧミドリ    11 小6

ｻｷﾓﾄ ﾋﾛﾄ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           35.88

 10  5/ 3 広  島 尾濵　優也                    ウィング倉橋    11 小6

ｵﾊﾏ ﾕｳﾔ                       ｳｨﾝｸﾞ             36.01

 11  6/ 6 広  島 和田　琉希                    蔵王ＳＳ        11 小6

ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ                      ｻﾞｵｳSS            36.96

 12  4/ 4 広  島 三吉　龍瞳                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾐﾖｼ ﾘｭｳﾄﾞｳ                    ｻﾞｵｳSS            37.06

 13  5/ 6 広  島 小川　蒼矢                    府中ＳＣ        11 小6

ｵｶﾞﾜ ｿｳﾔ                      ﾌﾁｭｳSC            37.11

 14  4/ 5 広  島 舘上　凌玖                    蔵王ＳＳ        13 小5

ﾀﾁｶﾞﾐ ﾘｸ                      ｻﾞｵｳSS            37.36

 14  4/ 6 広  島 山崎　祥尚                    ＫＳＧミドリ    11 小6

ﾔﾏｻｷ ﾖｼﾋｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           37.36

 16  3/ 4 広  島 京免　直輝                    ＫＳＧ可部      11 小6

ｷｮｳﾒﾝ ﾅｵｷ                     KSGｶﾍﾞ            38.37

 17  4/ 3 広  島 岩﨑　晴久                    ＫＳＧミドリ    13 小5

ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾋｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           38.77

 18  3/ 5 広  島 山本　隼士                    府中ＳＣ        12 小5

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ                      ﾌﾁｭｳSC            39.16

 19  3/ 6 広  島 舟木　悠真                    黒瀬ＳＣ        12 小5

ﾌﾅｷ ﾕｳﾏ                       ｸﾛｾSC             40.55

 20  3/ 3 広  島 要田　泰良                    三原市水連      12 小5

ｶﾅﾒﾀﾞ ﾀｲﾗ                     ﾐﾊﾗ               41.72

 21  2/ 5 広  島 木元　奏輔                    福山ＳＳ        12 小5

ｷﾓﾄ ｿｳｽｹ                      ﾌｸﾔﾏSS            45.04

 22  2/ 4 広  島 吉宗日々人                    宇品水教        12 小5

ﾖｼﾑﾈ ﾋﾋﾞﾄ                     ｳｼﾞﾅ              45.23

 23  1/ 4 広  島 横尾　和樹                    ＫＳＧミドリ    12 小5

ﾖｺｵ ｶｽﾞｷ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           49.07

 24  1/ 3 広  島 池本　　浬                    横浜童泳会      12 小6

ｲｹﾓﾄ ｶｲﾘ                      ﾖｺﾊﾏDK            51.50

 25  1/ 5 広  島 田島　　駿                    黒瀬ＳＣ        12 小5

ﾀｼﾏ ｼｭﾝ                       ｸﾛｾSC             52.72
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種目別競技結果
競技№：  45 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小１以下

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 小林　延光                    ウィング倉橋    16 小1

ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞｱｷ                   ｳｨﾝｸﾞ           1:16.61
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種目別競技結果
競技№：  46 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 佐藤　時就                    ＫＳＧ可部      15 小2

ｻﾄｳ ﾄｷﾅﾘ                      KSGｶﾍﾞ          1:04.01

  2  1/ 5 広  島 松下　翔哉                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾔ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         1:13.61
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種目別競技結果
競技№：  47 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 井本　蓮太                    福山ＳＳ        14 小3

ｲﾓﾄ ﾚﾝﾀ                       ﾌｸﾔﾏSS            52.01

  2  1/ 3 広  島 下宮　悠真                    福山ＳＳ        14 小3

ｼﾓﾐﾔ ﾊﾙﾏ                      ﾌｸﾔﾏSS            54.24

  3  1/ 5 広  島 中本　圭翔                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾅｶﾓﾄ ｹｲﾄ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           58.60

  4  1/ 6 広  島 松村　龍真                    ウィング倉橋    14 小3

ﾏﾂﾑﾗ ﾘｭｳﾏ                     ｳｨﾝｸﾞ           1:06.93
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種目別競技結果
競技№：  48 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 広  島 石坂　　禪                    ウィング倉橋    13 小4

ｲｼｻﾞｶ ｾﾞﾝ                     ｳｨﾝｸﾞ             49.34

  2  1/ 4 広  島 飛原　舷希                    ウィング倉橋    13 小4

ﾄﾋﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｷ                    ｳｨﾝｸﾞ             50.44

  3  1/ 6 広  島 石倉　大雅                    ＫＳＧ可部      14 小4

ｲｼｸﾗ ﾀｲｶﾞ                     KSGｶﾍﾞ          1:04.01

 1/ 3 広  島 長岡　信哉                    府中ＳＣ        13 小4

ﾅｶﾞｵｶ ｼﾝﾔ                     ﾌﾁｭｳSC         棄権
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種目別競技結果
競技№：  49 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 4 広  島 和田　琉希                    蔵王ＳＳ        11 小6

ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ                      ｻﾞｵｳSS            42.34

  2  3/ 5 広  島 福田　純平                    蔵王ＳＳ        13 小5

ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ                  ｻﾞｵｳSS            45.18

  3  3/ 3 広  島 三吉　龍瞳                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾐﾖｼ ﾘｭｳﾄﾞｳ                    ｻﾞｵｳSS            46.99

  4  3/ 6 広  島 黒川　大翔                    フジタＤＣ      12 小5

ｸﾛｶﾜ ﾋﾛﾄ                      ﾌｼﾞﾀDC            47.58

  5  2/ 4 広  島 髙橋　和志                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｼ                     ｻﾞｵｳSS            50.22

  6  2/ 5 広  島 舘上　凌玖                    蔵王ＳＳ        13 小5

ﾀﾁｶﾞﾐ ﾘｸ                      ｻﾞｵｳSS            50.89

  7  1/ 5 広  島 山本　隼士                    府中ＳＣ        12 小5

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ                      ﾌﾁｭｳSC            51.71

  8  1/ 4 広  島 舟木　悠真                    黒瀬ＳＣ        12 小5

ﾌﾅｷ ﾕｳﾏ                       ｸﾛｾSC             52.76

  9  1/ 3 広  島 大迫　莞治                    黒瀬ＳＣ        11 小6

ｵｵｻｺ ｶﾝｼﾞ                     ｸﾛｾSC             56.76
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種目別競技結果
競技№：  50 男子   50m バタフライ タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 バーズマックスウ              ＫＳＧミドリ    15 小2

ﾊﾞｰｽﾞ ﾏｯｸｽｳｪﾙｱ                KSGﾐﾄﾞﾘ           49.83

  2  1/ 5 広  島 海野　元寿                    府中ＳＣ        15 小2

ｶｲﾉ ｹﾞﾝｼｭｳ                    ﾌﾁｭｳSC          1:14.11
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種目別競技結果
競技№：  51 男子   50m バタフライ タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 原田　涼雅                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ                    KSGﾐﾄﾞﾘ           44.65

  2  1/ 5 広  島 下宮　悠真                    福山ＳＳ        14 小3

ｼﾓﾐﾔ ﾊﾙﾏ                      ﾌｸﾔﾏSS            49.11

  3  1/ 6 広  島 渡　　悠人                    ＫＳＧミドリ    15 小3

ﾜﾀﾘ ﾊﾙﾄ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           54.36

  4  1/ 3 広  島 中本　圭翔                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ﾅｶﾓﾄ ｹｲﾄ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           54.65
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種目別競技結果
競技№：  52 男子   50m バタフライ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 広  島 山中　葵偉                    ＫＳＧミドリ    13 小4

ﾔﾏﾅｶ ｱｵｲ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           40.28

  2  2/ 5 広  島 尾濵　智久                    ウィング倉橋    13 小4

ｵﾊﾏ ﾄﾓﾋｻ                      ｳｨﾝｸﾞ             41.48

  3  2/ 3 広  島 井川　竣椰                    蔵王ＳＳ        14 小4

ｲｶﾞﾜ ｼｭﾝﾔ                     ｻﾞｵｳSS            42.82

  4  2/ 6 広  島 宗藤　楓大                    府中ＳＣ        13 小4

ﾑﾈﾄｳ ﾌｳﾀ                      ﾌﾁｭｳSC            48.75

  5  1/ 4 広  島 丸山　諒汰                    ＫＳＧミドリ    14 小4

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           58.25

  6  1/ 3 広  島 北本　景慈                    横浜童泳会      13 小4

ｷﾀﾓﾄ ｶｹﾞﾁｶ                    ﾖｺﾊﾏDK          1:08.23

  7  1/ 5 広  島 中村　維佐                    横浜童泳会      13 小4

ﾅｶﾑﾗ ｲｯｻ                      ﾖｺﾊﾏDK          1:15.68
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種目別競技結果
競技№：  53 男子   50m バタフライ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 5 広  島 河原　功弥                    福山ＳＳ        12 小6

ｶﾜﾊﾗ ﾅﾙﾐ                      ﾌｸﾔﾏSS            35.93

  2  2/ 3 広  島 中川　　浬                    フジタＤＣ      11 小6

ﾅｶｶﾞﾜ ｶｲﾘ                     ﾌｼﾞﾀDC            36.06

  3  1/ 4 広  島 崎本　洸都                    ＫＳＧミドリ    11 小6

ｻｷﾓﾄ ﾋﾛﾄ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           39.81

  4  2/ 6 広  島 小川　蒼矢                    府中ＳＣ        11 小6

ｵｶﾞﾜ ｿｳﾔ                      ﾌﾁｭｳSC            39.95

  5  2/ 4 広  島 髙先　颯太                    ウィング倉橋    11 小6

ﾀｶｻｷ ｿｳﾀ                      ｳｨﾝｸﾞ             40.00

  6  1/ 5 広  島 髙橋　和志                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｼ                     ｻﾞｵｳSS            42.01

  7  1/ 3 広  島 山崎　祥尚                    ＫＳＧミドリ    11 小6

ﾔﾏｻｷ ﾖｼﾋｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           43.81

  8  1/ 6 広  島 京免　直輝                    ＫＳＧ可部      11 小6

ｷｮｳﾒﾝ ﾅｵｷ                     KSGｶﾍﾞ            45.97
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種目別競技結果
競技№：  54 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小１以下

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 小林　延光                    ウィング倉橋    16 小1

ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞｱｷ                   ｳｨﾝｸﾞ           1:00.17

  2  1/ 5 広  島 北田　泰生                    ＫＳＧミドリ    16 小1

ｷﾀﾀﾞ ﾀｲｷ                      KSGﾐﾄﾞﾘ         1:11.13



2023/04/13 9:06:15 SEIKO Swimming Results System

2023年度第33回学童学年別水泳合同記録会            

                                                  

ＫＳＧ広島ミドリスイミングクラブ  

Page   55

種目別競技結果
競技№：  55 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小２

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 粟根　奏太                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ｱﾜﾈ ｶﾅﾀ                       KSGﾐﾄﾞﾘ           56.34

  2  1/ 5 広  島 北川　蒼志                    ＫＳＧミドリ    15 小2

ｷﾀｶﾞﾜ ｿｳｼ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         1:06.36
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種目別競技結果
競技№：  56 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小３

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 井本　蓮太                    福山ＳＳ        14 小3

ｲﾓﾄ ﾚﾝﾀ                       ﾌｸﾔﾏSS            47.67

  2  1/ 5 広  島 梅木　一成                    ＫＳＧミドリ    14 小3

ｳﾒｷ ｲﾁﾅﾘ                      KSGﾐﾄﾞﾘ           52.32

  3  1/ 3 広  島 水野　春希                    ＫＳＧミドリ    15 小3

ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙｷ                      KSGﾐﾄﾞﾘ         1:01.34
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種目別競技結果
競技№：  57 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 広  島 宮﨑　　健                    福山ＳＳ        13 小4

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹﾙ                     ﾌｸﾔﾏSS            43.34

  2  1/ 5 広  島 森　　友哉                    蔵王ＳＳ        13 小4

ﾓﾘ ﾄﾓﾔ                        ｻﾞｵｳSS            43.88

  3  2/ 5 広  島 佐々木玲緒                    府中ＳＣ        13 小4

ｻｻｷ ﾚｵ                        ﾌﾁｭｳSC            44.34

  4  2/ 4 広  島 井川　竣椰                    蔵王ＳＳ        14 小4

ｲｶﾞﾜ ｼｭﾝﾔ                     ｻﾞｵｳSS            45.43

  5  1/ 3 広  島 長谷川　駿                    三原市水連      13 小4

ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝ                     ﾐﾊﾗ               55.61
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種目別競技結果
競技№：  58 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 4 広  島 谷中　陽翔                    三原市水連      11 小6

ﾀﾆﾅｶ ﾊﾙﾄ                      ﾐﾊﾗ               41.98

  2  3/ 5 広  島 尾濵　優也                    ウィング倉橋    11 小6

ｵﾊﾏ ﾕｳﾔ                       ｳｨﾝｸﾞ             42.43

  3  3/ 3 広  島 黒川　大翔                    フジタＤＣ      12 小5

ｸﾛｶﾜ ﾋﾛﾄ                      ﾌｼﾞﾀDC            42.46

  4  3/ 6 広  島 舘上　凌玖                    蔵王ＳＳ        13 小5

ﾀﾁｶﾞﾐ ﾘｸ                      ｻﾞｵｳSS            45.01

  5  2/ 4 広  島 舟木　悠真                    黒瀬ＳＣ        12 小5

ﾌﾅｷ ﾕｳﾏ                       ｸﾛｾSC             47.56

  6  2/ 3 広  島 山本　隼士                    府中ＳＣ        12 小5

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ                      ﾌﾁｭｳSC            47.73

  7  2/ 5 広  島 要田　泰良                    三原市水連      12 小5

ｶﾅﾒﾀﾞ ﾀｲﾗ                     ﾐﾊﾗ               48.75

  8  1/ 4 広  島 岩﨑　晴久                    ＫＳＧミドリ    13 小5

ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾋｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ           49.98

  9  1/ 5 広  島 大迫　莞治                    黒瀬ＳＣ        11 小6

ｵｵｻｺ ｶﾝｼﾞ                     ｸﾛｾSC             55.37

 10  1/ 3 広  島 木元　奏輔                    福山ＳＳ        12 小5

ｷﾓﾄ ｿｳｽｹ                      ﾌｸﾔﾏSS            57.68
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種目別競技結果
競技№：  59 男子  100m 自由形 タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 4 広  島 尾濵　智久                    ウィング倉橋    13 小4

ｵﾊﾏ ﾄﾓﾋｻ                      ｳｨﾝｸﾞ           1:18.45

         

  2  2/ 5 広  島 山中　葵偉                    ＫＳＧミドリ    13 小4

ﾔﾏﾅｶ ｱｵｲ                      KSGﾐﾄﾞﾘ         1:20.62

         

  3  2/ 3 広  島 宗藤　楓大                    府中ＳＣ        13 小4

ﾑﾈﾄｳ ﾌｳﾀ                      ﾌﾁｭｳSC          1:22.43

         

  4  1/ 4 広  島 宮﨑　　健                    福山ＳＳ        13 小4

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹﾙ                     ﾌｸﾔﾏSS          1:22.47

         

  5  1/ 5 広  島 石坂　　禪                    ウィング倉橋    13 小4

ｲｼｻﾞｶ ｾﾞﾝ                     ｳｨﾝｸﾞ           1:23.23

         

  6  1/ 3 広  島 下井　梨珀                    福山ＳＳ        13 小4

ｼﾓｲ ﾘﾊｸ                       ﾌｸﾔﾏSS          1:28.46
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種目別競技結果
競技№：  60 男子  100m 自由形 タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  3/ 4 広  島 髙先　颯太                    ウィング倉橋    11 小6

ﾀｶｻｷ ｿｳﾀ                      ｳｨﾝｸﾞ           1:13.65

         

  2  3/ 5 広  島 中川　　浬                    フジタＤＣ      11 小6

ﾅｶｶﾞﾜ ｶｲﾘ                     ﾌｼﾞﾀDC          1:14.45

         

  3  3/ 3 広  島 高梨　　塁                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾀｶﾅｼ ﾙｲ                       ｻﾞｵｳSS          1:15.96

         

  4  2/ 4 広  島 一宮　綾隼                    福山ＳＳ        13 小5

ｲﾁﾐﾔ ﾘﾊﾔ                      ﾌｸﾔﾏSS          1:18.02

         

  5  2/ 5 広  島 小川　蒼矢                    府中ＳＣ        11 小6

ｵｶﾞﾜ ｿｳﾔ                      ﾌﾁｭｳSC          1:19.08

         

  6  3/ 6 広  島 崎本　洸都                    ＫＳＧミドリ    11 小6

ｻｷﾓﾄ ﾋﾛﾄ                      KSGﾐﾄﾞﾘ         1:19.69

         

  7  1/ 4 広  島 三吉　龍瞳                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾐﾖｼ ﾘｭｳﾄﾞｳ                    ｻﾞｵｳSS          1:25.85

         

  8  2/ 3 広  島 山崎　祥尚                    ＫＳＧミドリ    11 小6

ﾔﾏｻｷ ﾖｼﾋｻ                     KSGﾐﾄﾞﾘ         1:27.66

         

  9  1/ 5 広  島 要田　泰良                    三原市水連      12 小5

ｶﾅﾒﾀﾞ ﾀｲﾗ                     ﾐﾊﾗ             1:45.56

         

 10  1/ 3 広  島 池本　　浬                    横浜童泳会      12 小6

ｲｹﾓﾄ ｶｲﾘ                      ﾖｺﾊﾏDK          2:05.31
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種目別競技結果
競技№：  61 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 飛原　舷希                    ウィング倉橋    13 小4

ﾄﾋﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｷ                    ｳｨﾝｸﾞ           1:47.41
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種目別競技結果
競技№：  62 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 和田　琉希                    蔵王ＳＳ        11 小6

ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ                      ｻﾞｵｳSS          1:36.49

         

  2  1/ 5 広  島 新田　悠貴                    宇品水教        11 小6

ﾆｯﾀ ﾕｳｷ                       ｳｼﾞﾅ            1:37.32

         

  3  1/ 3 広  島 福田　純平                    蔵王ＳＳ        13 小5

ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ                  ｻﾞｵｳSS          1:39.36
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種目別競技結果
競技№：  63 男子  100m バタフライ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 河原　功弥                    福山ＳＳ        12 小6

ｶﾜﾊﾗ ﾅﾙﾐ                      ﾌｸﾔﾏSS          1:21.68
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種目別競技結果
競技№：  64 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小４

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 5 広  島 佐々木玲緒                    府中ＳＣ        13 小4

ｻｻｷ ﾚｵ                        ﾌﾁｭｳSC          1:35.37

         

  2  1/ 4 広  島 西本　康太                    三原市水連      13 小4

ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾀ                      ﾐﾊﾗ             1:42.31
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種目別競技結果
競技№：  65 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

小５・６

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 高梨　　塁                    蔵王ＳＳ        12 小5

ﾀｶﾅｼ ﾙｲ                       ｻﾞｵｳSS          1:24.53

         

  2  1/ 5 広  島 尾濵　優也                    ウィング倉橋    11 小6

ｵﾊﾏ ﾕｳﾔ                       ｳｨﾝｸﾞ           1:28.37

         

  3  1/ 3 広  島 一宮　綾隼                    福山ＳＳ        13 小5

ｲﾁﾐﾔ ﾘﾊﾔ                      ﾌｸﾔﾏSS          1:28.53

         



2023/04/13 9:06:15 SEIKO Swimming Results System

2023年度第33回学童学年別水泳合同記録会            

                                                  

ＫＳＧ広島ミドリスイミングクラブ  

Page   66

種目別競技結果
競技№：  66 男子  200m リレー タイム決勝

無差別

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m

  1  1/ 4 広  島 蔵王ＳＳ  2:23.60
                  
                  
                  
           2:23.60

  2  1/ 5 広  島 福山ＳＳ  2:25.11
                  
                  
                  
           2:25.11

  3  1/ 3 広  島 ＫＳＧミドリ  2:29.49
                  
                  
                  
           2:29.49


